
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №0210-07/450

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/450

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6177303 Висоцька Анастасія Ігорівна 151904 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

489,94

6455474 Герасимова Ольга Олександрівна 008025 БE 05.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Англійська мова та 
література і переклад

572,5

5803942 Гунченко Еліна Радіївна 157991 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

502,27

5782559 Гуренко Анастасія Олександрівна 233320 B18 25.09.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

483,7

5781900 Длугаш Яніна Олегівна 157993 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

505,9

6178454 Довгань Людмила Юріївна 47113510 HK 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

537,4

6156873 Доровська Дарія Володимирівна 158043 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

566,64

6556029 Дротенко Валерія Андріївна 157994 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

485,68

1



6558405 Зарубін Кирило Євгенійович 107054 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

506,41

6758713 Івашиніна Катерина Романівна 157965 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

494,18

6767217 Ізьянова Олеся Володимирівна 107001 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

481,33

6212923 Казакова Олександра Миколаївна 158002 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

523,27

5781151 Камєнєва Маргарита Юріївна 143826 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

532,63

6159309 Карабут Софія Олександрівна 157995 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

494,59

6369218 Коваленко Наталія Петрівна 19907123 XA 10.07.2002 
Диплом бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

487

6159555 Кравчук Анна Валентинівна 228951 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

529,53

5780522 Лихольот Ангеліна Романівна 157967 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

524,14

6556321 Лобанова Світлана Вікторівна 157976 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

548,77

6213996 Макаревич Майя Романівна 158005 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

538,86

6213164 Максименко Дарина Юріївна 061485 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

523,2

6741737 Манукян Татєв Арташесівна 157977 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

523,68

6157410 Миколаєнко Аліна Русланівна 093343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

484,25

5780203 Муха Оксана Вікторівна 157979 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

516,65

5791375 Одінцова Анастасія Дмитрівна 157974 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

525,59

6270695 Перельотова Ольга Сергіївна 107007 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

490,26

6157242 Петренко Юлія Вікторівна 093342 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

496,63

2



6741718 Плющ Ксенія Олександрівна 158091 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

522

6767153 Потєхіна Марта Володимирівна 064035 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

565,92

6369497 Прилуцька Анна Ігорівна 143757 B19 10.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

486,42

5779000 Ромашкін Денис Дмитрович 158068 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

557,41

6077067 Свергуненко Анастасія Олександрівна 118882 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

509,6

6369913 Сидельник Дар`я Сергіївна 158094 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

534,95

5889131 Сірик Тетяна Юріївна 107003 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

552,63

5778675 Сіроклин Олександр Олександрович 167741 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

540,53

6214220 Сіянова Анастасія Олександрівна 158066 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

521,05

6703762 Танчак Альона Анатоліївна 107035 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

514,67

5778244 Фідяєва Тетяна Сергіївна 051669 B15 05.06.2015 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

590

6556119 Хоменко Анастасія Андріївна 158075 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

531,91

6758694 Хоруженко Єлизавета Олексіївна 107020 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

541,41

6211466 Хотульова Ангеліна Андріївна 233321 B18 25.09.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

564,07

6703252 Чередніченко Богдана Миколаївна 185921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

493,88

6270315 Чигрінова Ольга Русланівна 155859 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

525,43

6701146 Шевченко Анастасія Сергіївна 185925 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

469,16

5776413 Шевченко Лариса Сергіївна 048418 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

495,7

3



6156591 Ярова Анастасія Вікторівна 233322 B18 25.09.2018 Диплом 
бакалавра

Англійська мова та 
література і переклад

481,44

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/450

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6801372 Завгородня Дарина Олексіївна 157997 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Німецька мова та 
література і переклад

472,9

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/450

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6142532 Булгакова Наталія Віталіївна 39596849 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Переклад (іспанська 
мова)

513,41

6067050 Зінченко Ольга Андріївна 10649132 XA 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Переклад (іспанська 
мова)

511,04

6381884 Кононенко Дарина Русланівна 125460 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (іспанська 
мова)

541

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/450

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6767489 Іванова Наталія Георгіївна 732146 УB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Французька мова та 
література і переклад

543,07

6794233 Карачевська Оксана Андріївна 138599 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література і переклад

499,82

6179020 Маркович Іван Михайлович 129198 B16 07.07.2016 Диплом 
бакалавра

Французька мова та 
література і переклад

491,73

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 0210-07/450

035 Філологія/035.065 східні 
мови та літератури (переклад 
включно), перша - китайська

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5813181 Журавель Анастасія Миколаївна 158022 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

569,05

5812912 Зотова Поліна Андріївна 157947 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

539,82

5889849 Калюжна Анастасія Олександрівна 157953 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

535,73

6462141 Кузмічова Єлизавета Олегівна 157949 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

531,59

6271068 Левенчук Дарія Сергіївна 210153 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

491,77

6381640 Місяченко Аліна Сергіївна 210168 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

465,89

6758985 Околот Максим Геннадійович 107046 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

499,3

5810259 Стоянова Анастасія Олексіївна 158081 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

526,95

8



6741787 Стрикаль Марія Миколаївна 158100 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Переклад (китайська 
мова)

568,71

9


